Doria, (la Doire); hisce nominibus duo fluvii Pedemontani designantur. Alter in vallibus Galliae conterminis ortus, infra Segusium, Augustae Taurinorum cum Pado coniungitur; alter, cuius rami duas vallis Praetoriae partes superiores percurrunt, (occidentalis scilicet in valle Ferret, supra Courmayeur, orientalis autem prope St.-Remi ad montis Pennini pedem australem scaturit) et Angustae Praetoriae in unum confluunt, totam hancce longam vallem irrigat, Eporediae in planitem Pedemontanam evadit et inter Chivasso et Verrua perinde in Padum exoneratur.

Dorigny, villa elegantissima, leuca fere una

Lausanna distans et iuxta viam regiam, quae Morgias ducit, posita, utilissimis experimentis agronomicis ab illustriss. DE LOYS ibi institutis inclaruit. Neque solum eius pingue plantas rariores respuit; ibi enim inveniuntur: *Arundo Pseudo - Phragmites* (Hall. fil.), *Carex acuta* (*parcissime*), *Geranium palustre*, *Salix fragilis* (*copiose*), *Scirpus triqueter*.

Dornacum (Dornach), oppidulum Solodorensis, ad pagi extremitatem occidentali - borealem, atque in confiniis agri Basileensis et Bernensis ad Birsam situm. Plantae rariores: *Arabis hirsuta* Scop. (*Turritis hirsuta* L.), *Ar. Turrita*, *Arundo montana* N. (*Agrostis arundinacea* Sut.), *Coronopus Ruellii* All. (*Cochlearia Coronopus* L.), *Hieracium amplexicaule*, *Inula salicina*, *Lithospermum purpureo-coeruleum*, *Melica ciliata*, *Ornithogalum pyrenaicum*, *Peucedanum Chabraeli* N. (*Selinum* L.), *Physalis Alkekengi*, *Sedum Telephium*. — In monte vicino coguomine, ut videtur vix 1500 p. s. m. elato, ocurrunt: *Androsace lactea*, *Athamanta cretensis*, *Ath. Libanotis*, *Daphne Laureola*, *Globularia cordifolia*, *Lonicera alpigena*, *Rhamnus alpinus*, *Thlaspi montanum*, *Valeriana tripteris*.

Drakan. V. Berna.

Dübendorf, vicus pagi Tigurini ad pedem orientalem montis Zürichberg, fere leuca una ab urbe distans, ad viam Pfäffikensen: in regione campestri fertilique situs. Ibi in paludibus torfaceis *Utricularia intermedia* Hayne, quae non nisi eo loco ac nuper ad locum Bodamicum in Helvetia observata est, et *Lysimachia thyrsiflora* occurrit.

Dubis. V. Bernensis pagus.

Duillier, vicus pagi Vaudensis inter Genollier et Nevidunum, ultra villam Changins, in amoena regione, vineis nobilibus, arvis pinguis laetisque pomariis constante, situs. Ibi per seculum praeterritum commoratus est IOANN. CHRISTOPH. FATIO, Basilea oriundus, deinceps civis Genevensis, illustrissimi NICOLAI FATIO, artium mathematicarum peritissimi